
 
 

 
 

PORTARIA DE NOMEAÇÃO UNIFAN Nº 020/2021 

 

 

         O Reitor do Centro Universitário-UNIFAN, no uso de suas 

atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Regimento da 

UNIFAN, 

  

          RESOLVE: 

                   Artigo 1º - Nomear LORENA SILVA ARGOLO, para 

assumir a função de Coordenadora do Núcleo de Empregabilidade  

do Centro Universitário-UNIFAN. 

                Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Feira de Santana, 14 de junho de 2021. 

 

 

 

 

Jodilton Oliveira Souza 
                                         Reitor 

 

 

 

 


